
           
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 sierpnia 2015 r. 

Poz. 1135 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 lipca 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie mieleckiej specjalnej strefy ekonomicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 282) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie mieleckiej specjalnej strefy ekono-
micznej (Dz. U. z 2014 r. poz. 1431 oraz z 2015 r. poz. 56) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni 1495,6519 ha, położone na terenach miast: Chełm, Częstochowa, 
Dębica, Gorlice, Jarosław, Kraśnik, Krosno, Leżajsk, Lubaczów, Lubartów, Lublin, Łańcut, Mielec, Międzyrzec Pod-
laski, Radzyń Podlaski, Rzeszów, Sanok, Szczecin, Zamość oraz gmin: Dębica, Głogów Małopolski, Kolbuszowa, 
Leżajsk, Ostrów, Radymno, Rejowiec Fabryczny, Ropczyce, Sędziszów Małopolski, Trzebownisko i Zagórz.”; 

2) w załączniku do rozporządzenia SZCZEGÓŁOWY OPIS GRANIC I TERENU SPECJALNEJ STREFY EKONO-
MICZNEJ EURO-PARK MIELEC: 

a) w Podstrefie Dębica w Kompleksie 3 opis granic i terenu Obszaru 1 otrzymuje brzmienie: 

„Obszar  1  

Granica biegnie od pkt nr 1, zlokalizowanego u zbiegu granic działek: 3588/117, 3588/115 i 3588/114, 
w kierunku północno-wschodnim przez pkt nr: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 do pkt nr 11. Tu skręca w kierunku pół-
nocno-zachodnim i dochodzi do pkt nr 12, w którym załamuje się na północny wschód, i wzdłuż granic działek: 
3588/126 i 3588/128 dochodzi do pkt nr 13. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim i dochodzi do pkt 
nr 14, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki 3588/170. Tu skręca na północny wschód i dochodzi do 
pkt nr 15, z którego biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki 3588/170 do pkt nr 16. 
Stąd biegnie na południowy zachód, nadal wzdłuż granicy działki 3588/170, do pkt nr 17, zlokalizowanego 
w południowo-zachodnim narożniku działki 3588/170. Tu skręca na południowy wschód i biegnie do pkt nr 18, 
w którym załamuje się w kierunku południowo-zachodnim, i dochodzi do pkt nr 19. Stąd biegnie na południowy 
wschód wzdłuż granicy działki 3588/110 do pkt nr 20, zlokalizowanego u zbiegu granic działek: 3588/145, 
3588/146 i 3588/110. Tu załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i wzdłuż granicy działki 
3588/110 dochodzi do pkt nr 21. Stąd nadal biegnie granicą działki 3588/110 w kierunku północno-zachodnim 
do pkt nr 22, w którym skręca na południowy zachód, i dochodzi do pkt nr 23, zlokalizowanego u zbiegu granic 
działek: 3588/110, 3588/130 i 3588/79. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie przez pkt 
nr 24 do pkt nr 25, w którym skręca w kierunku południowo-zachodnim, i dochodzi do pkt nr 26. Stąd biegnie na 
południowy wschód do pkt nr 27, w którym załamuje się na południowy zachód, i dochodzi do pkt nr 28. Na od-
cinku od pkt nr 23 do pkt nr 28 granica biegnie wzdłuż granicy działki 3588/79. W pkt nr 28, zlokalizowanym 
u zbiegu granic działek: 3588/76, 3588/125 i 3588/79, skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie do pkt 
nr 29. Tu załamuje się na południowy zachód i biegnie wzdłuż granic działek: 3588/124 i 3588/116 do pkt nr 30, 
w którym skręca w kierunku północno-zachodnim, i dochodzi do pkt nr 1, od którego rozpoczęto opis.”, 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1135 

 
b) opis granic i terenu Podstrefy Zagórz otrzymuje brzmienie: 

„Podstrefa Zagórz  

Obręb ewidencyjny Zagórz-Zasław 

Kompleks 1 

Granica biegnie od pkt nr 1, zlokalizowanego w południowo-zachodnim narożniku działki 376/74, w kierunku 
północnym wzdłuż granicy tej działki do pkt nr 2. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż 
granicy działki 376/74 przez pkt nr 3 do pkt nr 4. Stąd biegnie na wschód wzdłuż granic działek: 376/74, 
376/100, 376/105, 376/174 i 376/173 do pkt nr 5, stanowiącego północno-wschodni narożnik działki 376/173. 
Tu skręca na południowy wschód i biegnie wzdłuż granicy działki 376/173 do pkt nr 6, w którym załamuje się 
w kierunku zachodnim, i wzdłuż granic działek: 376/173 i 376/174 dochodzi do pkt nr 7. Stąd biegnie na połu-
dnie wzdłuż granicy działki 376/76 do pkt nr 8, zlokalizowanego w południowo-wschodnim narożniku działki 
376/76. Tu skręca na wschód i biegnie wzdłuż granic działek: 376/76, 376/152, 376/100 i 376/74 do pkt nr 1, od 
którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 2 

Granica biegnie od pkt nr 9, zlokalizowanego w południowo-zachodnim narożniku działki 351/9, przez pkt 
nr 10 do pkt nr 11 wzdłuż zachodnich granic działek 351/9 i 1066/2. W pkt nr 11 skręca w kierunku północno-
-wschodnim i przez pkt nr 12 biegnie do pkt nr 13 wzdłuż północno-zachodniej granicy działki 1066/2. W pkt 
nr 13 skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie przez pkt nr: 14, 15, 16, 17 do pkt nr 18 wzdłuż 
wschodniej granicy działki 1066/2. W pkt nr 18 zlokalizowanym u zbiegu granic działek: 1066/2, 351/2 
i 347/1 skręca w kierunku południowym i biegnie do pkt nr 19. W pkt nr 19 skręca w kierunku południowo-
-wschodnim i biegnie do pkt nr 20 wzdłuż południowej granicy działki 351/2. W pkt nr 20 skręca w kierunku 
północno-wschodnim i biegnie do pkt nr 21. W pkt nr 21 zlokalizowanym u zbiegu granic działek: 351/2, 351/9 
i 344 skręca w kierunku południowym i biegnie przez pkt nr: 22, 23 do pkt nr 24 wzdłuż granicy działki 
351/9 z działką 344. W pkt nr 24 zlokalizowanym u zbiegu granic działek: 351/9, 351/6 i 344 skręca w kierunku 
zachodnim i biegnie przez pkt nr 25 wzdłuż południowej granicy działki 351/9 do pkt nr 9, od którego rozpoczę-
to opis. 

Kompleks 3 

Granica biegnie od pkt nr 26, zlokalizowanego u zbiegu granic działek: 347/1, 337 i 338, w kierunku północno-
-wschodnim wzdłuż granicy działki 338 do pkt nr 27. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie 
wzdłuż granic działek: 338, 339 i 340 przez pkt nr: 28, 29 i 30 do pkt nr 31, zlokalizowanego u zbiegu granic 
działek: 329, 341 i 340. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granicy działki 340 do pkt 
nr 32, w którym skręca na północny zachód, i wzdłuż granic działek: 340, 339 i 338 dochodzi do pkt nr 26, od 
którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 4 

Granica biegnie od pkt nr 33, zlokalizowanego u zbiegu granic działek: 344, 349/1 i 729/1, w kierunku północ-
nym wzdłuż granicy działki 729/1 do pkt nr 34. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż 
granic działek: 729/1 i 729/5 przez pkt nr 35 do pkt nr 36. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim 
wzdłuż granicy działki 729/5 do pkt nr 37, zlokalizowanego u zbiegu granic działek: 729/5, 729/6 i 361. Tu za-
łamuje się w kierunku południowo-zachodnim i biegnie do pkt nr 38, w którym skręca na południowy wschód, 
i dochodzi do pkt nr 39. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granic działek: 729/5 
i 729/4 przez pkt nr 40 do pkt nr 41. Tu skręca na północny zachód i biegnie wzdłuż granic działek: 729/4 
i 729/1 przez pkt nr: 42 i 43 do pkt nr 33, od którego rozpoczęto opis.”, 

c) w Podstrefie Lublin na końcu dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 5 w brzmieniu: 

„Kompleks 5 

Obręb ewidencyjny 43 – Wrotków 

Granica biegnie od pkt nr 132, zlokalizowanego u zbiegu granic działek: 2/6, 1 i 2/5, w kierunku północno-
-wschodnim wzdłuż granicy działki 2/5 przez pkt nr: 133, 134 i 135 do pkt nr 136. Tu skręca w kierunku połu-
dniowo-wschodnim i wzdłuż granicy działki 2/5 dochodzi do pkt nr 137. Stąd biegnie w kierunku północno-
-wschodnim i dochodzi do pkt nr 138, zlokalizowanego u zbiegu granic działek: 2/155, 2/1 i 2/2. Tu załamuje się 
w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki 2/2 do pkt nr 139, w którym skręca na pół-
nocny wschód, i wzdłuż granicy działki 2/2 dochodzi do pkt nr 140. Stąd biegnie na południe wzdłuż granic 
działek: 2/2 i 3 przez pkt nr: 141, 142 i 143 do pkt nr 144. Tu załamuje się na południowy zachód i biegnie 
wzdłuż granic działek: 3 i 4 przez pkt nr: 145 i 146 do pkt nr 147, zlokalizowanego u zbiegu granic działek: 4, 
82/3 i 2/6. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granic działek: 4 i 2/5 przez pkt nr 148 do pkt 
nr 132, od którego rozpoczęto opis.”, 



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 1135 

 
d) w Podstrefie Krosno opis granic i terenu Kompleksu 2 otrzymuje brzmienie: 

„Kompleks 2 

Obręb ewidencyjny Suchodół 

Obszar  1  

Granica biegnie od pkt nr 1, zlokalizowanego u zbiegu granic działek: 2364, 2363 i 401 z obrębu Przemysłowa, 
w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granic działek: 2363, 2362, 2361, 2360, 2359, 2358, 2422, 2423, 2425, 
2426 i 2475 przez pkt nr 2 do pkt nr 3. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granic 
działek: 2475 i 2439 przez pkt nr 4 do pkt nr 5. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granic 
działek: 2439, 2425, 2424, 2420, 2419, 2418, 2417, 2416 i 2415 przez pkt nr: 6, 7, 8 i 9 do pkt nr 10, zlokalizo-
wanego u zbiegu granic działek: 2415, 2440/1 i 2414/3. Tu załamuje się w kierunku północno-zachodnim 
i biegnie wzdłuż granicy działki 2415, przez pkt nr 11 do pkt nr 12, w którym skręca na południe, i biegnie 
wzdłuż granic działek: 2414/1 i 2413/1 do pkt nr 13. Tu załamuje się w kierunku północno-zachodnim i biegnie 
wzdłuż granicy działki 2386/2 do pkt nr 14. Stąd biegnie na północny wschód wzdłuż granicy działki 2386/2 do 
pkt nr 15, w którym skręca na północ, i wzdłuż granicy działki 2385/2 dochodzi do pkt nr 16, zlokalizowanego 
u zbiegu granic działek: 2385/1, 2384 i 2385/2. Tu załamuje się w kierunku północno-zachodnim i biegnie 
wzdłuż granic działek: 2384 i 2363 przez pkt nr 17 do pkt nr 1, od którego rozpoczęto opis. 

Obszar  2  

Granica biegnie od pkt nr 18, zlokalizowanego u zbiegu granic działek: 2445/1, 2440/1 i 2444, w kierunku pół-
nocno-wschodnim wzdłuż granic działek: 2444, 2443, 2442 i 2441 przez pkt nr 19 do pkt nr 20. Tu skręca 
w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granic działek: 2441, 2442, 2443 i 2444 do pkt nr 21. Stąd 
biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki 2444 przez pkt nr 22 do pkt nr 18, od którego 
rozpoczęto opis.”, 

e) na końcu SZCZEGÓŁOWEGO OPISU GRANIC I TERENU SPECJALNEJ STREFY EKONOMICZNEJ EU-
RO-PARK MIELEC dodaje się opisy granic i terenów Podstref: Kraśnik i Międzyrzec Podlaski w brzmieniu: 

„Podstrefa Kraśnik  

Obręb ewidencyjny 0001, Północ 

Granica biegnie po granicy działki 162/65 od pkt nr 1, zlokalizowanego u zbiegu granic działek: 162/55, 162/65 
i 162/74, w kierunku północnym do pkt nr 2. Tu skręca na wschód i dochodzi do pkt nr 3, stanowiącego północ-
no-wschodni narożnik tej działki. Stąd biegnie w kierunku południowym i dochodzi do pkt nr 4, w którym skręca 
na zachód, i dochodzi do pkt nr 5. Tu załamuje się na północ i biegnie do pkt nr 6, w którym skręca w kierunku 
wschodnim, i biegnie do pkt nr 7. Stąd biegnie na północny wschód do pkt nr 8, w którym skręca na północ, 
i dochodzi do pkt nr 9. Tu skręca na zachód i biegnie do pkt nr 10, w którym załamuje się w kierunku południo-
wym, i dochodzi do pkt nr 6. Stąd biegnie na zachód do pkt nr 1, od którego rozpoczęto opis. 

Podstrefa Międzyrzec Podlaski  

Obręb ewidencyjny 0004,4 

Granica biegnie od pkt nr 1, zlokalizowanego u zbiegu granic działek: 306, 111/4 i 310, w kierunku północno-
-zachodnim do pkt nr 2. Tu załamuje się w kierunku północnym i biegnie wzdłuż granicy działki 111/4 do pkt 
nr 3. Stąd biegnie na wschód i dochodzi do pkt nr 4, w którym załamuje się w kierunku północnym, i dochodzi 
do pkt nr 5. Tu skręca na północny zachód i biegnie przez pkt nr: 6, 7 do pkt nr 8, w którym załamuje się 
w kierunku północno-wschodnim, i dochodzi do pkt nr 9, zlokalizowanego u zbiegu granic działek: 111/2, 111/4 
i 107. Stąd biegnie na południowy wschód do pkt nr 10, w którym skręca na południe, i dochodzi do pkt nr 11. 
Tu załamuje się w kierunku wschodnim i dochodzi do pkt nr 12, z którego biegnie na południe do pkt nr 13. Stąd 
biegnie w kierunku południowo-wschodnim przez pkt nr: 14, 15 do pkt nr 16, w którym załamuje się na wschód, 
i dochodzi do pkt nr 17. Tu skręca na północ i dochodzi do pkt nr 18, zlokalizowanego u zbiegu granic działek: 
110, 107 i 111/4, w którym załamuje się w kierunku wschodnim, i dochodzi do pkt nr 19. Stąd biegnie na połu-
dnie do pkt nr 20, w którym załamuje się na wschód, i dochodzi do pkt nr 21, zlokalizowanego u zbiegu granic 
działek: 111/4, 119 i 111/5. Tu skręca na południe i biegnie wzdłuż granicy działki 111/4 do pkt nr 22, w którym 
załamuje się na zachód, i biegnie wzdłuż granicy działki 111/4 do pkt nr 23. Stąd biegnie na południe do pkt 
nr 1, od którego rozpoczęto opis.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: E. Kopacz 


		2015-08-11T16:52:55+0200




